
 

 

                     Zarządzenie  Nr 97/FiP/2019 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 21 listopada  2019 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.11.2019 r. 
znak: 85/18.3122.2.249.2019.ZW, z dnia 13.11.2019 r. znak: 85/18.3122.2.262.2019.ZW i znak: 
85/18.3122.2.263.2019.ZW, z dnia 14.11.2019r. znak: 85/18.3122.2.278.2019.ZW, z dnia  
15.11.2019r.  znak: 85/18.3122.2.295.2019.ZW   Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2019 rok jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2019 rok jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2019 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

851   Ochrona zdrowia 3 260,00 
 85195  Pozostała działalność 3 260,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 260,00 

852   Pomoc społeczna 82 712,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 544,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

203,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

111 341,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 28 832,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 28 832,00 

855   Rodzina 268,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

- 32,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 32,00 

   Razem: 86 240,00 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2019 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść   Zmiana 

010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00 

  01095   Pozostała działalność  0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -9 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

750    Administracja publiczna  0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -282,82 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  282,82 

801    Oświata i wychowanie  0,00 

  80101   Szkoły podstawowe  758 765,09 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  660 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  95 673,93 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 330,00 

   4260 Zakup energii   -7 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych  -1 500,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  -4 780,00 



 

 

   4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne  -650,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 191,16 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -700,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych  -400,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  -1 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  -200,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   -100,00 

  80110   Gimnazja   -1 205 046,64 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -148 375,28 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -486 864,61 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -356,97 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -490 994,82 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-78 254,96 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  -900,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych  -100,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  -200,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  -200,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   -400,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

421 700,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  421 700,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  -1 000,00 

  80152   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

25 281,55 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 760,93 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 520,62 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -18,11 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  18,11 

851    Ochrona zdrowia  3 260,00 

  85195   Pozostała działalność  3 260,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 508,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  260,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

37,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  240,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  765,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  450,00 

852    Pomoc społeczna  82 712,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  111 544,00 

   3110 Świadczenia społeczne  200,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 341,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 003,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  -100,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  100,00 



 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  -28 832,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -1 326,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-536,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -28 420,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  1 450,00 

  85295   Pozostała działalność  0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -1 360,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -1 000,00 

   4220 Zakup środków żywności  2 629,00 

   4270 Zakup usług remontowych  -1 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  1 360,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   -629,00 

855    Rodzina   268,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze  0,00 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  -1 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -534,00 

   4260 Zakup energii   -500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  6 742,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  -1 500,00 

   4430 Różne opłaty i składki  -150,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -1 310,00 

   4480 Podatek od nieruchomości  -798,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  -950,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny  300,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -1 400,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -245,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-35,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 980,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27 750,59 

   4260 Zakup energii   -20 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych  -1 500,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  -1 400,00 

   4430 Różne opłaty i składki  -1 000,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  149,41 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   -4 000,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

-32,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -32,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -1 300,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

300,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -2 000,00 

   4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt  0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  -3 000,00 

Razem:      86 240,00 

 


